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گجت ۷

چاپ غده تیروئید در فضا
فضانورد روس برای اولین بار در فضا با کمک یک پرینتر سه بعدی، بافت زنده 
را چاپ کرد. به گزارش مهر، »اولگ کاننکو« محقق و فضانورد روس با استفاده 
از یک پرینتر زیستی، بافت غضروف انسانی و غده تیروئید یک جانور جونده 
را در ایستگاه فضایی بین المللی پرینت کرد. هدف از این آزمایش بررسی 
تاثیرات میکرو گرانش زمین روی رشد بافت و ارگان های زنده با چشم اندازی 

از گسترش سفر انسان به فضا در آینده است. 

ساخت ایربگ مخصوص بهمن 
یک تولید کننده تجهیزات ورزشی، کوله پشتی ساخته است که در صورت وقوع 
بهمن مانند ایربگ عمل می کند و کوهنورد را روی برف ها شناور نگه می دارد. 
به گزارش مهر، شرکت Advenate ابزارهایی چند منظوره دیگری نیز ابداع 
کرده است. یکی از آن ها بیل ویژه بهمن است که به یک چادر اضطراری تبدیل 
می شود. علاوه بر آن کوله پشتی ساخته است که می تواند به عنوان ایربگ 
بهمن استفاده شود و به کوهنوردان کمک می کند روی برف ها شناور بمانند.

نظارت بر رفت و آمد با یونیفرم
بیش از ۱۰ مدرسه در استان های گوانگ شی و گوئیژو، دانش آموزان را مجبور 
کرده اند که یونیفرم های هوشمند بر تن کنند. هدف از پوشیدن این لباس 
بهبود توجه و ایمنی دانش آموزان است. به گزارش ایسنا، هر لباس دارای دو 
تراشه است که هنگام ورود یا خروج دانش آموزان از مدرسه فعال می شود و 
اطلاع ورود و خروج دانش آموز را به طور خودکار برای والدین و معلم مدرسه 
ارسال می کند. اگر دانش آموزی بدون اجازه معلمان قصد ترک مدرسه را 

داشته باشد، یک زنگ هشدار به طور خودکار به صدا درمی آید و فرار دانش آموز 
را اطلاع می دهد.

یادآوری فعالیت روزانه با گجت
گجتی به شکل ساعت ساخته شده که به کودک یادآوری می کند فعالیت های 
روزانه خود را انجام دهند. به گزارش مهر، این گجت، یک ساعت رنگارنگ است 
که آیکون هایی ساده روی آن نقش می بندد و به کودکان کمک می کند فعالیت 
های روزانه را بیاموزند و تمرین کنند.  والدین می توانند برنامه روزانه کودک 
را به وسیله یک اپلیکیشن تنظیم کنند. ساعت یاد شده پیام های هشداری به 
کودک ارسال می کند و زمانی که او هر کاری را انجام دهد به او امتیاز می دهد. 

این یک بازی سرگرم کننده است.

MI 9  با دوربین سه گانه در راه 

سال آینده گوشی شیائومی MI 9 وارد بازار می شود و اطلاعات جدید به 
استفاده از دوربین اصلی سه گانه در این گوشی هوشمند اشاره می کند. به 
گزارش کلیک، در گذشته شایعات به گوشی شیائومی MI 9 و می میکس چهار 
اشاره کرده بود که قدرت این دو اسمارت فون را جدیدترین چیپست شرکت 

کوالکام، اسنپدراگون 855 تامین می کند. 

توقف انتشار روزنامه ها با بدافزار
حمله یک بدافزار سبب شد انتشار برخی روزنامه ها روز شنبه در آمریکا به 
حالت تعلیق درآید. از جمله این روزنامه ها می توان به وال استریت ژورنال 
و لس آنجلس تایمز اشاره کرد. به گزارش مهر، بدافزار یاد شده به سیستم 

های رایانه ای شرکت انتشاراتی تریبون پابلیشینگ در جنوب کالیفرنیا حمله 
کرده است به همین دلیل روزنامه های یاد شده و برخی روزنامه های دیگر 
برای انتشار با مشکلات جدی مواجه شدند.این بدافزار توانست بعد از حمله 
سیستم های حیاتی مورد نیاز برای انتشار روزنامه ها را مختل و چاپ و توزیع 

دو روزنامه یاد شده و همین طور روزنامه نیویورک تایمز را با تاخیر مواجه کند.

دانش آموز ۶ ساله و سوءاستفاده از الکسا 
همزمان با افزایش خرید بلندگوهای هوشمند توسط خانوارها، سوءاستفاده از 
این محصول نیز افزایش یافته و یک دانش آموز شش ساله روشی خلاقانه برای 
این کار یافته است. به گزارش مهر، این دانش آموز برای انجام تکالیف ریاضی 
خود از این بلندگو سوء استفاده و با دادن پرسش های طرح شده توسط معلم 
خود، جواب آن ها را از الکسا دریافت می کرد. مادر این کودک یک ویدئوی 
کوتاه از شیطنت فرزند شش ساله اش را در اینترنت منتشر کرده است. در این 
ویدئو کودک از الکسا می پرسد که پنج منهای سه چقدر می شود؟ و الکسا نیز 

به او جواب می دهد.

ساعت لوکس برای مشکل پسندان
در شرایطی که بسیاری دوست دارند با صرف هزینه ای کم ساعت های 
هوشمند خریداری کنند، برخی نیز دوست دارند مدل های لوکس آن ها را در 
اختیار داشته باشند و حالا این امکان فراهم شده است. به گزارش مهر، شرکت 
Louis Vuitton ساعت هوشمند جدیدی را عرضه کرده است که مجهز به 
سیستم عامل Wear OS  بوده و جدیدترین پردازنده کوالکوم نیز روی آن نصب 
شده است. بررسی ها نشان می دهد که بعد از یک بار شارژ باتری، این گوشی 

برای یک روز کامل قابل استفاده است. 

فریب سیستم با دست ساختگی! 
محققان آلمانی توانستند با استفاده از دو هزار و 5۰۰ عکس 
دست، یک دست تقلبی از جنس موم بسازند که می توان از آن برای 
فریب سیستم های احراز هویت استفاده کرد. به گزارش ایسنا، 
سیستم احراز هویت به طور معمول از یک سیستم رایانه ای برای 
اسکن اندازه و شکل دست افراد استفاده و موقعیت مکانی فرد را 
تعیین می کند. این الگوها باید در هر دفعه که سیستم دست فرد را 
اسکن می کند، شناسایی شود. به منظور هک کردن این سیستم، 
محققان امنیتی آلمانی یک مدل مومی دست تولید کرده اند که 
می تواند برای شکست سیستم احراز هویت استفاده شود. در 
این روش محققان از دو هزار و 5۰۰ عکس دست استفاده کردند 
که با استفاده از دوربین اصلاح شده با  SLR تهیه شده بود. دست 
مومی تولید شده توسط آن ها، با جزئیات تمام ساخته شده است و 

رگ های خونی فرد را نیز دارد.

انفجار آیفون XS Max در جیب یک کاربر
تلفن های همراه جدید گاهی دچار مشکلات نرم افزاری و سخت 
افزاری می شود اما انفجار پرچمداری که تنها سه هفته از خرید آن 
سپری شده است موردی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن عبور 
کرد. به گزارش دیجیاتو، به تازگی فردی مدعی شده است که آیفون 
XSMax او بدون هیچ دلیل خاصی و زمانی که در جیبش قرار داشته 
است ناگهان شروع به داغ شدن کرده و سپس دودهای سبز و زرد از 
آن خارج شده است. در مدت کوتاهی افزایش حرارت گوشی باعث 
انفجار و آتش گرفتن آیفون XS Max شده و با وجود خاموش کردن 
سریع گوشی از بین رفته است و دیگر قابل استفاده نیست. این حادثه 
با توجه به حجم باتری و دیگر قطعات الکترونیکی آن می توانست 
صدمات جدی برای کاربر بخت برگشته به دنبال داشته باشد اما او 
جان سالم به در برد. البته مدتی قبل یک آیفون X هم با مشکل مشابهی 

مواجه شده بود.

موبایلی با دوربین ۳ بعدی 
شرکت ال جی قصد دارد سال ۲۰۱9 پرچمداری عرضه کند 
که دارای دوربینی مجهز به قابلیت های عکس برداری سه 
بعدی است. به گزارش مهر، در حالی که بسیاری از برندها در 
حال عرضه تلفن های هوشمند همخوان با استاندارد اینترنت 
5G  است، ال جی در پرچمدار بعدی خود از این قابلیت صرف 
نظر کرده است اما در میانه سال تلفن همراه دیگری مجهز به 
این استاندارد عرضه می کند. یکی از مقامات ارشد ناشناس 
ال جی اعلام کرد: امسال دو تلفن همراه عرضه می شود که 
به طور جداگانه با استانداردهای ۴G و 5G  همخوان است. به 
هر حال براساس گزارش ها تلفن همراه ال جی »جی 8« مجهز 
به یک بریدگی اشکی شکل در بالای دستگاه است که دوربین 
سلفی در آن قرار می گیرد. همچنین دوربین مجهز به قابلیت 

های سه بعدی است.

دوچرخه ای با تایر بدون باد 

یک شرکت آلمانی تایرهایی بدون هوا برای دوچرخه ابداع 
کرده که می توان در محیط های مختلف از آن استفاده 

کرد. به گزارش مهر، این تایرها توسط استارت آپی در 
برلین به نام BigRep ساخته شده است که با محیط 
های مختلف سازگاری دارد. این شرکت با استفاده 
از پرینتر سه بعدی و ترموپلاستیک ارتجاعی، تایرهای 

یاد شده را به صورت سه لایه ساخته است که به هیچ 
 ProFlex Filament  هوایی نیاز ندارد. این تایرها به نام

بسیار انعطاف پذیر است و بافت مقاومی دارد. دوچرخه سوار 
می تواند لاستیک دوچرخه خود را برای استفاده در کوه، جاده یا 

شرایط آب و هوایی مختلف شخصی سازی کند.

اتصال موبایل به تلویزیون های هوشمند 
یک تولید کننده نسل جدید تلویزیون های هوشمندی ساخته 

که از راه دور به رایانه رومیزی، تلفن همراه و لپ تاپ متصل 
می شود و اپلیکیشن های آن ها را نمایش می دهد. به 

گزارش مهر، این قابلیت به تلویزیون هوشمند می 
تواند به وسیله ارتباط بی سیم و از راه دور به دستگاه 
های دیگر کاربر دسترسی یابد. تلویزیون های یاد 
شده به وسیله شبکه IP به رایانه دسکتاپ دسترسی 
می یابد اما برای دسترسی به لپ تاپ و تلفن همراه 

از وای فای استفاده می شود. برای این منظور کافی 
تلویزیون هوشمند  به  و کیبوردی  است کاربر ماوس 

متصل کند تا بتواند به رایانه پی سی که در اتاقی دیگر 
است، دسترسی داشته باشد.

دست بند امید، مانع از سوء مصرف مواد مخدر
محققان دانشگاه کارنگی ملون آمریکا حسگر پوشیدنی به شکل 

یک ساعت مچی موسوم به »دست بند امید« توسعه داده اند 
که می تواند افراد مصرف کننده مواد مخدر را از کام مرگ 

نجات دهد. به گزارش ایسنا، این دست بند احتمال 
اوردوز یا مرگ را بر اثر مصرف بیش از حد مواد به فرد 
مصرف کننده هشدار می دهد تا مصرف کننده فرصت 

کافی برای استعمال داروی »نالوکسان« به منظور تغییر 
وضعیت را داشته باشد. نالوکسان دارویی است که اثرات 

مخدرها را خنثی می کند و برای جلوگیری از اوردوز ناشی 
از مصرف بیش از اندازه مواد مخدر کاربرد دارد. دست بند امید  

همراه با چشمک زدن، یک زنگ هشدار را به صدا درمی آورد و همزمان 
یک پیام متنی هشدار دهنده که شامل موقعیت مکانی فرد پوشنده است.

دسکتاپ
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